 Capcont LL / Capcont LS - миниатюрный ёмкостный датчик уровня жидкости и
сыпучих материалов с интегрированным блоком контроля и сигнализацией
предельных уровней. Датчик пригоден для работы в различных средах, в том числе в
агрессивных жидкостях и материалах с высокой вязкостью, в зернистых и порошковых
сыпучих материалах. Датчик предназначен для монтажа как на резервуарах, так и на
трубах. Измерительный электрод полностью изолирован от внешних воздействий и
контактов. Датчик хорошо работает как в электропроводящих материалах, так и в
диэлектриках. Возможно применение во взрывоопасной зоне.

Capcont- V S0CS A
A
Bestellschlüssel
Zubehör
    Ausführung
L Standard
X2L ATEX II 3G Ex ic IIC T6 …T1 Gc / ATEX II 3D Ex ic IIIC T98°C Dc
 Werkstoff Elektrodenstabisolation (mediumberührend)
L PEEK
 Prozessanschluss
2 G ½“ B, DIN EN ISO228-1 – Einbau in Einschweißmuffe SEM-22 / SEM-42
 Werkstoff Dichtungen
0 ohne
 Werkstoff Prozessanschluss (prozessberührend)
V Stahl 1.4404/316L oder 1.4571/316Ti
 Werkstoff Anschlussgehäuse
C CrNi-Stahl
 Elektronik - Ausgang
A Gleichspannung 24VDC, 1x PNP Schaltausgang
 Prozesstemperatur
1 Erweitert, -40°C ... +140°C
 Elektrischer Anschluss
S Stecker M12x1
0
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
  Ausführung
L Standard
X2L ATEX II 3G Ex ic IIC T6 …T1 Gc / ATEX II 3D Ex ic IIIC T98°C Dc
 Werkstoff Elektrodenstabisolation (prozessberührend)
S  PTFE Polytetrafluorethylen (Teflon®)
 Prozessanschluss
0 ohne – Einbau in Schiebemuffe SAMV-63
1 G½“ B; DIN EN ISO228-1; DIN 3852-11-E
Y andere
 Werkstoff Dichtungen (prozessberührend)
1 FPM Fluorelastomer (Viton®)
3 EPDM Etylen-Propylen-Dienmonomer - für Lebensmittelanwendungen
 Werkstoff Prozessanschluss (prozessberührend)
V Stahl 1.4404/316L oder 1.4571/316Ti
 Werkstoff Anschlussgehäuse
C CrNi-Stahl
 Elektronik - Ausgang
A Gleichspannung 24VDC, 1x PNP Schaltausgang
 Prozesstemperatur
0 Standard, -40°C ... +100°C
 Elektrischer Anschluss
S Stecker M12x1
 Länge L
A Länge L = 150 mm
B Länge L = 300 mm
C Länge L = 500 mm
D Länge L = 750 mm
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  ang@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://acscontsys.nt-rt.ru/